de Nota Fiscal,  de acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho (NE), por  meio de ordem
bancária, creditada na conta corrente da CONTRATADA, no prazo máximo de até 30(trinta) dias, contados
da data do recebimento da nota fiscal, exceto os pagamentos decorrentes de despesas até R$17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais) que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da
apresentação da fatura.

4.2. As empresas optantes pelo SIMPLES NACIONAL deverão apresentar  com a nota
fiscal/fatura, a declaração prevista no art. 4.º da Instrução Normativa n.º 1.234 - RFB, de 11 de janeiro de

[...]

5% (cinco por cento) - fator de segurança para as zonas eleitorais da capital; 2% (dois por
cento) de reserva para o almoxarifado; 10 (dez) de multiplicidade.

O número de seções eleitorais e de locais de votação foram estimados pela Seção de Planejamento e
Gerenciamento  de Eleições – Sepel,  no qual:  5.161 (cinco  mil,  cento e sessenta  e uma)  seções
eleitorais e 637 (seiscentos e trinta e sete) locais de votação pertencem ao município de Fortaleza
(anexo II)

3. DA ESPECIFICAÇÃO DO FORNECIMENTO ITEM 3  

A Seção de Almoxarifado do TRE/CE enviará à Contratada a lista de Candidatos, referente às eleições
municipais, provavelmente, no dia 15 de setembro de 2020.

[...]

mediante a apresentação de Nota Fiscal,  de acordo com as descrições contidas na Nota
de  Empenho  (NE),  por  meio  de  ordem  bancária,  creditada  na  conta  corrente  da
CONTRATADA, no prazo máximo de até 30(trinta) dias, contados da data do recebimento
da  nota  fiscal,  exceto  os  pagamentos  decorrentes  de  despesas  até  R$17.600,00
(dezessete  mil  e  seiscentos  reais)  que  serão  efetuados  no  prazo  de  até  5  (cinco)  dias
úteis, contados da apresentação da fatura;

9.2 As  empresas  optantes  pelo  SIMPLES  NACIONAL  deverão  apresentar,  junto  com  a  nota
fiscal/fatura, a declaração prevista no art.